
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF dott. Toto Marco

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

164 26/11/2018 7 10

Oggetto: 

PSR Campania 2014/2020.  "PROGETTO COLLETTIVO DI SVILUPPO RURALE" (Tipologia
di intervento 7.6.1 "Riqualificazione del patrimonio rurale architettonico dei borghi rurali 
Intervento B1" e Tipologia di intervento 6.4.2 "Creazione e sviluppo di attivita' extragricole 
nelle aree rurali" -  Bando approvato con DRD n. 9 del 13.6.17 e ss.mm.ii. -  Approvazione della 
graduatoria provinciale provvisoria.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. con Decisione n. C(2018) 6039 final del 12 settembre 2018 la Commissione europea ha approvato la
modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 6.1;

b. con DGR n. 600 del 02.10.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del
programma  dello  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014-2020  FEASR -  da  parte  della  Commissione
Europea;

c. con DGR n. 28 del 26/01/2016 è stato approvato, in via definitiva, ai sensi dell’art. 56 dello Statuto, il
Regolamento Regionale 15 dicembre 2011 n. 12 (Ordinamento amministrativo della Giunta regionale della
Campania) con cui è stata istituita la Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali, la quale,
tra l’altro, svolge le funzioni di autorità di gestione FEASR;

d.  con DGR n. 619 del 08/01/2016 è stato modificato, tra l’altro, l’allegato D della DGR  n. 478/2012 e ss.
mm. ii., attribuendo alla Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali il codice 50 07
00;

e.  con DGR n. 236 del 26/04/2017 e successivo DPGR n. 70 del 02/05/2017 è stato conferito l’incarico di
Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali;

f. con DDR n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la precedente versione;

g. con DDR n. 22 del 06.02.2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori” ed il
“Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali”;

h. con DDR n.  106 del  20.04.2018  è stato  approvato il  “Manuale delle  Procedure per  la  gestione delle
Domande di  Sostegno del  PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie  e/o agli  animali”  –
versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

RILEVATO che 

a. il PSR Campania 2014/2020, con la priorità 6, persegue l’obiettivo di promuovere lo sviluppo economico
delle  zone  rurali,  migliorandone  le  condizioni  di  vita  attraverso  il  sostegno  alla  riqualificazione  del
patrimonio storico - culturale dei borghi rurali e l’opportunità di nuove occasioni di reddito; 

b. per tale finalità sono state individuate ed attivate nel PSR 2014/2020 due tipologie di intervento (di seguito
indicate con  T.I.) e precisamente:

- T.I. 7.6.1.  operazione  B1  per  investimenti  strutturali,  di  recupero  di  borghi  rurali, destinati  a
beneficiari pubblici, in particolare a comuni;

- T.I. 6.4.2.  per  l’implementazione di  attività  extragricole,  sia  produttive  che di  servizio,  rivolte  a
soggetti privati;

c. con  DDR n. 9 del 13.6.17, pubblicato sul BURC n. 49 del 19.6.17 è stato adottato il bando e stabilito che:
 c.1  le  T.I.  7.6.1  operazione  B1  e  T.I. 6.4.2.  fossero  attivate  congiuntamente  con  la  modalità  del

“Progetto  Collettivo”,  ossia  di  Progetto  complesso  di  investimento  presentato  da  più  soggetti
pubblico/privati in accordo tra loro, al fine di agire in maniera sistemica e vincolante l’una rispetto
all’altra;

c.2   il  “Progetto  Collettivo”,  pena  l’esclusione,  fosse  composto  da  un  intervento  pubblico,  la  cui
domanda di sostegno andava presentata nell’ambito della T.I.  7.6.1. B1, e da almeno un progetto
privato proposto a valere sulla T.I.  6.4.2;

c.3  fosse previsto, come condizione vincolante, l’affidamento del ruolo di CAPOFILA al Comune in
quanto soggetto operante in rappresentanza degli altri soggetti partecipanti;  

c.4 fosse fissata una dotazione finanziaria € 30.000.000,00 per la T.I.  7.6.1. B1 e di € 12.000.000,00
per la T.I. 6.4.2; 

d. con  DDR  n.  44  del  27.07.17,  successivamente  modificato  con  DDR  n.  50  del  08.08.17,  sono  state
approvate modifiche al testo del richiamato bando, approvate; 

e. con DDR 111 del 11/09/2017 pubblicato sul BURC n. 67 del 11.09.2017, è stato differito il termine ultimo
per il rilascio delle domande di sostegno sul portale SIAN al 28.09.2017;

f. con DDR n. 25 del 24.01.2018 la dotazione finanziaria per la  T.I.   6.4.2. è stata incrementata fino a €
15.017.600,00 e confermata quella relativa alla T.I. 7.6.1. Operazione B1 in € 30.000.000,00;

RILEVATO che con  DDR n.  439  del  20.11.18,  in  attuazione della  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  139  del
13/03/2018, pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018:

a. é  stato  approvato  il  punteggio  soglia  di  79  punti  per  l’individuazione  dei  Progetti  Collettivi
“immediatamente finanziabili”;

b. è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente finanziabili”;  



c. è  stato  dato  mandato  al  Dirigente  della  UOD  50.07.10   STP   di  AVELLINO  di  procedere
all’approvazione e pubblicazione della graduatoria provinciale provvisoria nonché dell’elenco delle
Domande “immediatamente finanziabili”; 

DATO ATTO che ai  sensi  del  DDR n.  439  del  20.11.18 sono da  ritenersi  “immediatamente  finanziabili”  tutti
Progetti Collettivi inseriti  nell’elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili a finanziamento alle quali
sia stato attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 79 punti; 

PRECISATO che  la  finanziabilità  dei  “Progetti  Collettivi”  nell’elenco  provinciale  provvisorio  delle  domande
ammissibili,  il  cui  punteggio  attribuito  è  inferiore  al  punteggio  soglia,  sarà  determinata  con  l’adozione  della
graduatoria  regionale definitiva  con scorrimento  fino ad esaurimento  della  dotazione finanziaria  assegnata  a
ciascuna tipologia di intervento;

PRECISATO che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende la immediata
finanziabilità  della  domanda  e  che  gli  esiti  del  riesame  saranno  comunque  recepiti  in  sede  di  Graduatoria
regionale definitiva;

PRESO ATTO  che  il  citato bando ha previsto tra i  criteri  di  ammissibilità,  pena l’esclusione, che il  “Progetto
Collettivo” fosse composto da un intervento pubblico, la cui domanda di sostegno ricade nell'ambito della  T.I.
7.6.1. Operazione B1, e da almeno un progetto privato proposto nell'ambito della T.I.  6.4.2;

CONSIDERATO che
a. nel periodo di vigenza del bando risultano pervenute, anche in virtù dei DRD n. 332 del 22.12.2017 e n. 57

del 06.03.2018 che prevedevano la procedura di perfezionamento delle domande di sostegno, presso la
UOD STP di  AVELLINO  (50.07.10):

  n. 21 domande presentate dai Comuni in qualità di CAPOFILA  del “Progetto Collettivo”;
  n. 21 domande di sostegno da parte di Comuni in qualità di partner del Progetto Collettivo;
  n. 61 richieste di sostegno, da parte di soggetti privati in qualità di partner del Progetto Collettivo;

b. a seguito delle verifiche relative alla ricevibilità, sono risultate non ricevibili:
  n. 0 domande presentate dai Comuni in qualità di CAPOFILA  del “Progetto Collettivo”
  n. 0  domande di sostegno da parte di Comuni in qualità di partner del Progetto Collettivo
  n. 0 richieste di sostegno, da parte di soggetti privati in qualità di partner del Progetto Collettivo;

c. l’istruttoria tecnico-amministrativa è stata strutturata in due momenti:
 la fase 1 ha interessato la valutazione di ciascuna domanda di sostegno ricevibile a valere sulla

T.I. 7.6.1. B1 (Comuni) e sulla T.I. 6.4.2, (soggetti privati) con relativa attribuzione di punteggio ad
ognuna di esse;

 la  fase 2 ha riguardato l’aggregazione delle  singole  domande di  sostegno (Capofila,  partner
pubblico,  partner  privati)  in  “Progetto  Collettivo”  attraverso il  ricorso ad un  “Codice  Progetto”
identificativo  in  maniera  univoca del  Capofila,  del  progetto  pubblico  e  di  almeno un  progetto
proposto da soggetto privato, con  attribuzione di un punteggio totale calcolato con le modalità
indicate al paragrafo 13 “Criteri di selezione” del Bando; 

d. la valutazione tecnico-amministrativa ha dato gli  esiti di seguito riportati: 
- n. dodici Progetti collettivi utilmente inseriti nella graduatoria provinciale provvisoria con

punteggio complessivo minimo di 50 (Tav. 1);
- n.  nove Progetti collettivi non ammissibili (Tav.  2 - 4);
- n.  zero  Progetti  della  T.I.  7.6.1.  Operazione  B1  non  ammissibili  per  mancato

raggiungimento del punteggio minimo;
- n.  cinque  Progetti  della  T.I.  6.4.2.  non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del

punteggio minimo (Tav. 3);
- n. ventisei  Progetti della T.I. 6.4.2. non ammissibili a valutazione (Tav. 2-4)

e. per le istanze ritenute non ammissibili a finanziamento, per mancato raggiungimento del punteggio minimo
o non ammissibili  a valutazione,  la UOD STP di  AVELLINO  (50.07.10) ha provveduto a comunicare
tramite  PEC  ai  soggetti  interessati  i  motivi  del  mancato  accoglimento dell’istanza,  informandoli  della
possibilità di far pervenire entro 10 giorni dalla ricezione della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni
ai fini del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva;

RITENUTO di poter

a. approvare la graduatoria provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi che, allegati al presente
provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
- elenco dei Progetti collettivi utilmente inseriti nella graduatoria provinciale provvisoria con punteggio

complessivo pari o superiore a  50  (Tav.  1);



- elenco dei Progetti collettivi non ammissibili (Tav.  2- 4);
- elenco dei Progetti della 6.4.2.  non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo

(Tav.  3);
- elenco  dei Progetti della T.I. 6.4.2. non ammissibili a valutazione (Tav.2-4)

PRECISATO  che i  soggetti  inseriti  nella  graduatoria provinciale provvisoria delle istanze ammissibili,  secondo
quanto previsto dal Manuale delle procedure, entro 10 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento
sul  BURC potranno  presentare  richiesta  di  riesame a  mezzo  PEC avente  ad oggetto  esclusivamente  il
punteggio attribuito o il contributo pubblico assegnato alla UOD STP di AVELLINO (50.07.10);

PRECISATO, altresì, che la presentazione di eventuali istanze di riesame sul punteggio o sul contributo saranno
recepiti in sede di graduatoria regionale definitiva;

RITENUTO, in attuazione del DDR  n. 439 del 20.11.18 e fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della
veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR n. 445/2000, di:
a. approvare l’elenco dei “Progetti  Collettivi”  “immediatamente finanziabili”  composto dalle istanze inserite

nell’elenco provinciale provvisorio dei “Progetti  Collettivi”  ammissibili  a finanziamento alle quali è stato
attribuito  un  punteggio  pari  o  superiore  al  “punteggio  soglia”  di  79  punti  e  che  allegato  al  presente
provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale (Tav 5); 

b. dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura
della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;

VISTO

 l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
 la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii;
 il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii;

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dai Responsabili di Misura provinciale rispettivamente della T.I. 7.6.1. 
Operazione B1 e della T.I. 6.4.2.

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente al PROGETTO
COLLETTIVO - T.I. 7.6.1. Operazione B1 e T.I.  6.4.2, di cui al bando emanato con DRD n. 9 del 13/06/2017 e
ss.mm.ii., fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi
del DPR  n.  445/2000:

.1 di  approvare  la  graduatoria  provinciale  provvisoria,  composta  dai  seguenti  elenchi,  che,  allegati  al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

- elenco dei Progetti collettivi utilmente inseriti nella graduatoria provinciale provvisoria con punteggio
complessivo pari o superiore a 50 (Tav 1);

- elenco dei Progetti collettivi non ammissibili (Tav 2-4);
- elenco dei Progetti della 6.4.2.  non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo

(Tav 3);
- elenco dei Progetti della T.I. 6.4.2. non ammissibili a valutazione (Tav.2-4)

.2 di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite nell’elenco delle
domande ammissibili, il termine di 10 giorni dalla pubblicazione sul BURC del presente provvedimento,
per  la presentazione di  eventuali  istanze di  riesame sul  punteggio  attribuito  o sul  contributo pubblico
assegnato, precisando che a seguito della riproposizione di un riesame, gli esiti saranno recepiti in sede
di graduatoria regionale definitiva;

.3 di approvare l’elenco dei “Progetti Collettivi” “immediatamente finanziabili” che, come previsto dal citato
DDR  n.   439  del  20.11.18  è  composto  dalle  istanze  inserite  nell’elenco  provinciale  provvisorio  dei
“Progetti Collettivi” ammissibili a finanziamento ai quali è stato attribuito un punteggio pari o superiore al
“punteggio soglia” di 79 punti e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e
sostanziale (Tav 5);

.4 di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della  Regione  Campania,  sezione  “PSR  2014/2020”  e  sul  BURC  anche  ai  fini
dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del  28707/2017  “Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

.5 di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del D. lgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;



.6 di trasmettere il presente decreto:
- al Direttore Generale 50.07.00;
- al Dirigente dell’UOD 50.07.03;
- al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento7.6.1.;
- al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.4.2;
- alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
- al BURC per la pubblicazione.

                                                                                              M. TOTO       

   



TAV. 1

ELENCO Progetti Collettivi: AVELLINO 

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE DOMANDE AMMISSIBILI

Tipologia Codice
Barre

Codice
Progetto

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

Punteggio
Domanda

Punteggio
Totale

Collettivo
CAPOFILA 54250456305 2015.15.7403.2162 82000450641 COMUNE DI CAIRANO € 821.679,62 € 809.845,78 10 82

7.6.1 54250456164 2015.15.7403.2162 82000450641 COMUNE DI CAIRANO € 774.344,28 € 774.344,28 45 82

6.4.2 54250455059 2015.15.7403.2162 MZZMLG51D63B367X MAZZEO MARIA LUIGIA € 47.335,34 € 35.501,50 27 82

CAPOFILA 54250456867 R
84250233511

2015.15.7403.1906 81002030641 COMUNE ZUNGOLI € 1.347.665,80 € 1.260.208,21 9 79,2

7.6.1 54250447015 R
84250233487

2015.15.7403.1906 81002030641 COMUNE ZUNGOLI € 997.835,41 € 997.835,41 43 79,2

6.4.2 54250446124 2015.15.7403.1906 CPRLSE60T57M203A CAPORALE ELISA € 51.227,12 € 38.420,34 28 79,2

6.4.2 54250453393 2015.15.7403.1906 NNCNTN80D10A399N ANNICCHIARICO
ANTONIO

€ 58.913,84 € 44.185,38 28 79,2

6.4.2 54250448807 2015.15.7403.1906 MTRPRZ68T64G220D MATARAZZO PATRIZIA € 93.694,55 € 70.270,92 28 79,2

6.4.2 54250453971 2015.15.7403.1906 ZVLMRS65D60M203O ZEVOLA MARISA € 71.488,19 € 53.616,14 26 79,2

6.4.2 54250447916 2015.15.7403.1906 GNDLCU55R41L447M GIANDOLFI LUCIA € 74.506,69 € 55.880,02 26 79,2

CAPOFILA 54250457279 2015.15.7403.1725 81001230648 COMUNE DI TREVICO € 1.376.348,12 € 1.281.861,90 10 77

7.6.1 54250457220 2015.15.7403.1725 81001230648 COMUNE DI TREVICO € 998.403,22 € 998.403,22 43 77

6.4.2 54250446918 2015.15.7403.1725 PRLVNT91T44A399O PERLINGIERI VALENTINA € 124.172,91 € 93.129,69 24 77

6.4.2 54250450704 2015.15.7403.1725 GRFVSN93A05A399K GAROFANO VITO SANTO € 126.370,72 € 94.778,04 24 77

6.4.2 54250454987 2015.15.7403.1725 VSCPLE60P03L399Z VISCO EUPLIO € 127.401,27 € 95.550,95 24 77

CAPOFILA 54250454151 2015.15.7403.2073 82002170643 COMUNE DI CALABRITTO € 1.315.571,10 € 1.218.297,07 8 76,33

7.6.1 54250453039 2015.15.7403.2073 82002170643 COMUNE DI CALABRITTO € 926.474,94 € 926.474,94 45 76,33

6.4.2 54250453740 2015.15.7403.2073 02925340644 MC2 EVOLUTION SRLS € 131.678,07 € 98.758,56 27 76,33

6.4.2 54250453385 2015.15.7403.2073 05632410659 R.EVO SRLS € 130.928,15 € 98.196,12 22 76,33

6.4.2 54250454052 2015.15.7403.2073 02947540643 XENIA SRLS € 126.489,94 € 94.867,45 21 76,33

CAPOFILA 54250455828 2015.15.7403.2133 81001030642 COMUNE DI GRECI € 1.549.036,55 € 1.409.840,91 10 74,4

7.6.1 54250455588 2015.15.7403.2133 81001030642 COMUNE DI GRECI € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 40 74,4



6.4.2 54250451249 2015.15.7403.2133 MBMNCL49E14E161J IMBIMBO NICOLA € 73.949,54 € 55.462,16 25 74,4

6.4.2 54250451975 2015.15.7403.2133 VRARFL77E49A399I VARA RAFFAELLA € 83.142,54 € 62.356,91 25 74,4

6.4.2 54250453575 2015.15.7403.2133 PNLRFL67P10Z404B PANELLA RAFFAELE € 130.160,64 € 97.620,48 24 74,4

6.4.2 54250452437 2015.15.7403.2133 STRMRA52P61E716Q STERI MARIA € 130.644,96 € 97.983,72 24 74,4

6.4.2 54250454664 2015.15.7403.2133 SNTNTN66L31A399O SANTORO ANTONIO € 131.138,87 € 96.417,64 24 74,4

CAPOFILA 54250457386 2015.15.7403.2053 00216540641 COMUNE DI
CASTELVETERE SUL

CALORE

€ 1.044.610,06 € 1.012.018,15 9 73

7.6.1 54250456388 2015.15.7403.2053 00216540641 COMUNE DI
CASTELVETERE SUL

CALORE

€ 914.242,44 € 914.242,44 40 73

6.4.2 54250457352 2015.15.7403.2053 02387320647 R.D.R.LACENO SERVICE
S.R.L.

€ 130.367,62 € 97.775,71 24 73

CAPOFILA 54250456198 2015.15.7403.2027 82001350642 COMUNE DI NUSCO € 1.237.317,56 € 1.174.313,25 5 69,67

7.6.1 54250450126 2015.15.7403.2027 82001350642 COMUNE DI NUSCO € 985.300,34 € 985.300,34 43 69,67

6.4.2 54250453583 2015.15.7403.2027 04452790654 SGV SERVICE S.R.L. € 58.701,19 € 44.025,89 25 69,67

6.4.2 54250455885 2015.15.7403.2027 VGLMCL69H19F988I VIGILANTE AMATO
CLAUDIO

€ 96.166,31 € 72.124,73 20 69,67

6.4.2 54250454623 2015.15.7403.2027 02931120642 RADICI S.A.S. DI ANGIOLA
IRENE MUTO & C.

€ 97.149,72 € 72.862,29 20 69,67

CAPOFILA 54250456933 2015.15.7403.1675 82000590644 COMUNE DI
SANT'ANDREA DI CONZA

€ 844.034,36 € 792.559,45 4 69

7.6.1 54250456834 2015.15.7403.1675 82000590644 COMUNE DI
SANT'ANDREA DI CONZA

€ 668.134,72 € 668.134,72 43 69

6.4.2 54250449714 2015.15.7403.1675 VLLMNG94C70A489J VALLARIO MARIANGELA € 88.235,90 € 66.176,93 24 69

6.4.2 54250453997 2015.15.7403.1675 SNTLSL49M02I264M SANTORSOLA LUIGI
SALVATORE

€ 87.663,74 € 58.247,80 20 69

CAPOFILA 54250456677 2015.15.7403.1903 00218950640 COMUNE DI CALITRI € 1.131.049,77 € 1.098.287,33 5 68

7.6.1 54250446934 2015.15.7403.1903 00218950640 COMUNE DI CALITRI € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 40 68

6.4.2 54250454375 2015.15.7403.1903 CCLVTI74H17B415E ACOCELLA VITO € 131.049,77 € 98.287,33 23 68

CAPOFILA 54250457188 2015.15.7403.2147 80011930643 COMUNE DI CANDIDA € 1.260.783,31 € 1.189.522,73 4 58,67

7.6.1 54250454730 2015.15.7403.2147 80011930643 COMUNE DI CANDIDA € 975.740,99 € 975.740,99 31 58,67

6.4.2 54250457105 2015.15.7403.2147 PSNCRC71P16A509U PISANO CIRIACO € 99.100,23 € 74.325,17 25 58,67

6.4.2 54250455901 2015.15.7403.2147 DLRSVT51H03B590F DE LORENZO
SALVATORE

€ 87.392,74 € 65.544,56 23 58,67

6.4.2 54250456396 2015.15.7403.2147 RSSDRS56S70E891I ROSSI DOLORES
ANTONIA

€ 98.549,35 € 73.912,01 23 58,67

CAPOFILA 54250451967 2015.15.7403.1957 80012620649 COMUNE DI PAROLISE € 1.256.279,88 € 1.192.121,22 5 58



7.6.1 54250446652 2015.15.7403.1957 80012620649 COMUNE DI PAROLISE € 999.645,23 € 999.645,23 31 58

6.4.2 54250451488 2015.15.7403.1957 MRLCTA74H45G340Y MARALLO CATIA € 128.172,15 € 96.129,11 22 58

6.4.2 54250451884 2015.15.7403.1957 DLRRLN79P03A509A DE LAURI ERMELINDO € 128.462,50 € 96.346,88 22 58

CAPOFILA 54250456180 2015.15.7403.2037 81001430644 COMUNE DI GESUALDO € 936.300,80 € 911.989,61 0 58

7.6.1 54250452270 2015.15.7403.2037 81001430644 COMUNE DI GESUALDO € 839.056,06 € 839.056,06 38 58

6.4.2 54250453237 2015.15.7403.2037 CVNPQL59H17D998F COVINO PASQUALE € 97.244,74 € 72.933,55 20 58

Totale TdI 761
€

11.079.177,63 € 11.079.177,63

Totale TdI 642 € 3.041.499,30 € 2.271.687,98

Il Responsabile Provinciale TdI Progetto Collettivo TOTALE GENERALE
€

14.120.676,93 € 13.350.865,61

            (dott. Alessandro Luigi Buccelli) Il Dirigente STP Avellino

    (Dott. Marco TOTO)



TAV. 5

ELENCO Progetti Collettivi: AVELLINO 

ELENCO DOMANDE IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI

Tipologia Codice
Barre

Codice
Progetto

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

Punteggi
o

Domanda

Punteggio
Totale Collettivo

CAPOFILA 54250456305 2015.15.7403.2162 82000450641 COMUNE DI CAIRANO € 821.679,62 € 809.845,78 10 82

7.6.1 54250456164 2015.15.7403.2162 82000450641 COMUNE DI CAIRANO € 774.344,28 € 774.344,28 45 82

6.4.2 54250455059 2015.15.7403.2162 MZZMLG51D63
B367X

MAZZEO MARIA
LUIGIA

€ 47.335,34 € 35.501,50 27 82

CAPOFILA 54250456867 R
84250233511

2015.15.7403.1906 81002030641 COMUNE ZUNGOLI € 1.347.665,80 € 1.260.208,21 9 79,2

7.6.1 54250447015 R
84250233487

2015.15.7403.1906 81002030641 COMUNE ZUNGOLI € 997.835,41 € 997.835,41 43 79,2

6.4.2 54250446124 2015.15.7403.1906 CPRLSE60T57M
203A

CAPORALE ELISA € 51.227,12 € 38.420,34 28 79,2

6.4.2 54250453393 2015.15.7403.1906 NNCNTN80D10
A399N

ANNICCHIARICO
ANTONIO

€ 58.913,84 € 44.185,38 28 79,2

6.4.2 54250448807 2015.15.7403.1906 MTRPRZ68T64
G220D

MATARAZZO PATRIZIA € 93.694,55 € 70.270,92 28 79,2

6.4.2 54250453971 2015.15.7403.1906 ZVLMRS65D60
M203O

ZEVOLA MARISA € 71.488,19 € 53.616,14 26 79,2

6.4.2 54250447916 2015.15.7403.1906 GNDLCU55R41L
447M

GIANDOLFI LUCIA € 74.506,69 € 55.880,02 26 79,2

Totale TdI 761        1.772.179,69      1.772.179,69 

Totale TdI 642           397.165,73         297.874,30 

TOTALE GENERALE        2.169.345,42      2.070.053,99 

Il Responsabile Provinciale TdI Progetto Collettivo Il Dirigente STP Avellino

            (dott. Alessandro Luigi Buccelli)     (Dott. Marco TOTO)



TAV.2 - 4

Elenco Progetti Collettivi: AVELLINO 

ELENCO PROVVISORIO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI

Tipologia Codice
Barre

Codice
Progetto

CUAA Beneficiario Spesa
Ammissibile

Contributo
Ammissibile

Punteggi
o

Domanda

Punteggio
Totale

Collettivo

6.4.2 54250455802 2015.15.7403.2162 02948240649 ALTA IRPINIA SERVICE SRL     

6.4.2 54250449458 2015.15.7403.1906 NNCNDR86T11A509T ANNICCHIARICO PETRUZZELLI
ANDREA

    

6.4.2 54250443782 2015.15.7403.1906 NDRCNT80L41A509D ANDREOTTOLA CYNTHYA     

6.4.2 54250457048 2015.15.7403.1725 SCVCRN69L66H703X SCAVINA CATERINA     

6.4.2 54250455174 2015.15.7403.1903 DCCLGU71L22B415J DI CECCA LUIGI     

6.4.2 54250456479 2015.15.7403.1903 PRTLCU75S65E397E PROTANO LUCIA     

6.4.2 54250456636 2015.15.7403.1903 02229040643 GRUPPO D & D DI DI CECCA
LUIGI E DI ROMA GIOVANNI 

    

6.4.2 54250453609 2015.15.7403.1903 TRNMHL57R17B415F TORNILLO MICHELE     

6.4.2 54250456701 2015.15.7403.2147 BRNNTN70P09A509W BRUNO ANTONIO     

6.4.2 54250454862 2015.15.7403.2037 SPNGZM55E47F110N SPINAZZOLA GRAZIA MARIA
CONCETTA

    

6.4.2 54250456081 2015.15.7403.2037 VNTRNT48R10D998Q VENUTA RENATO     

CAPOFILA 54250454136 2015.15.7403.2136 81002370641 COMUNE DI FRIGENTO € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 0 45

7.6.1 54250451850 2015.15.7403.2136 81002370641 COMUNE DI FRIGENTO € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 45 45

6.4.2 54250453963 2015.15.7403.2136 GVNRFL63S09D798O GIOVANNIELLO RAFFAELE     

CAPOFILA 54250452122 2015.15.7403.1743 82000410645 COMUNE DI GUARDIA
LOMBARDI

€ 981.618,56 € 981.618,56 0 40

7.6.1 54250434849 2015.15.7403.1743 82000410645 COMUNE DI GUARDIA
LOMBARDI

€ 981.618,56 € 981.618,56 40 40

6.4.2 54250451181 2015.15.7403.1743 BSLMRA90H70H931P BASILE MARIA     

6.4.2 54250452049 2015.15.7403.1743 GRFNTN55R67E245E GAROFALO ANTONIA     

CAPOFILA 54250448252 2015.15.7403.1746 80004190643 COMUNE DI MONTEFUSCO € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 0 40

7.6.1 54250448229 2015.15.7403.1746 80004190643 COMUNE DI MONTEFUSCO € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 40 40



6.4.2 54250446884 2015.15.7403.1746 NPLNGN83A28L682H NAPOLITANO ENNIO GENNARO     

CAPOFILA 54250452973 2015.15.7403.1874 82001670643 COMUNE DI MONTEVERDE € 973.476,22 € 973.476,22 0 40

7.6.1 54250446074 2015.15.7403.1874 82001670643 COMUNE DI MONTEVERDE € 973.476,22 € 973.476,22 40 40

6.4.2 54250446421 2015.15.7403.1874 CLNGNN63R29B905D CALIENDO GIOVANNI     

6.4.2 54250451215 2015.15.7403.1874 02527240648 AL GIARDINO DI PAGNOTTA
CARLO & C. S.A.S.

    

6.4.2 54250452304 2015.15.7403.1874 02947500647 TERRA DI CONFINE S.R.L.S.     

6.4.2 54250452593 2015.15.7403.1874 02947510646 CASALE DEL BORGO S.R.L.S.     

CAPOFILA 54250446272 2015.15.7403.1895 80009710643 COMUNE DI ROCCABASCERANA € 945.123,12 € 945.123,12 0 35

7.6.1 54250446140 2015.15.7403.1895 80009710643 COMUNE DI ROCCABASCERANA € 945.123,12 € 945.123,12 35 35

CAPOFILA 54250456727 2015.15.7403.1914 00143390649 COMUNE DI VOLTURARA IRPINA € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 0 30

7.6.1 54250455927 2015.15.7403.1914 00143390649 COMUNE DI VOLTURARA IRPINA € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 30 30

6.4.2 54250452510 2015.15.7403.1914 MRRPZS62E61Z614Z MARRA PREZIOSA     

6.4.2 54250453104 2015.15.7403.1914 MEOFMN20E65M130O MEO FILOMENA     

CAPOFILA 54250443121 2015.15.7403.1750 00225660646 COMUNE DI CESINALI   0 0

7.6.1 54250443071 2015.15.7403.1750 00225660646 COMUNE DI CESINALI     

6.4.2 54250437115 2015.15.7403.1750 DZZRRC69E64I630B DI ZUZIO ERRICA     

6.4.2 54250439236 2015.15.7403.1750 DLFNTN69B27A101K DEL FRANCO ANTONIO     

CAPOFILA 54250455497 2015.15.7403.2168 00231130642 COMUNE DI S.ANGELO A SCALA   0 0

7.6.1 54250455281 2015.15.7403.2168 00231130642 COMUNE DI S.ANGELO A SCALA     

6.4.2 54250454417 2015.15.7403.2168 02729420642 LA GASTRONOMIA DA LUCA E
LUCIA S.A.S. DI DE MICCO 

    

CAPOFILA 54250457394 2015.15.7403.2218 81002530640 COMUNE SAN NICOLA BARONIA   0 0

7.6.1 54250456784 2015.15.7403.2218 81002530640 COMUNE SAN NICOLA BARONIA     

6.4.2 54250457063 2015.15.7403.2218 02698770647 SOCIETA' AGRICOLA PONTE
ROTTO S.R.L.

    

6.4.2 54250457089 2015.15.7403.2218 DCRFMN62R70L589J DE CARLO FILOMENA     

Il Responsabile Provinciale TdI Progetto Collettivo

            (dott. Alessandro Luigi Buccelli) Il Dirigente STP Avellino

    Dott. Marco TOTO)


	CASA_DEdipart50dg07uod10_20180000164ver02
	PD20180027790_006992626
	PD20180027790_006992627
	PD20180027790_006992628

